OFÍCIO EXTERNO Nº 1177/2023 | PROCESSO Nº 27747/2023

Araucária, 14 de março de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 299/2023 - PA 27747/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 299/23, de iniciativa do vereador Aparecido Ramos Estevão,

em que solicitou que disponibilize postes de iluminação a rua Peru, nº 805, esquina com a rua

Saracura, no jardim Califórnia, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR informou que uma

equipe foi encaminhada até o local para verificar a solicitação assim como as condições de

iluminação no local e arredores.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo